ПРИКАЗ

от 30.11.2022 г. № 68

О внесении изменения в Положение  о стимулирующих  выплатах,

выплатах социального характера и единовременном  премировании

работников МБОУ школы-интерната №3 г.Поронайска

На основании Положения об организации наставничества,

утвержденного приказом МБОУ школы-интерната №3 г.Поронайска от

25.11.2022 г. № 67-Г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести    в Приложение № 3 «Перечень особо важных и срочных работ»

Положения о  стимулирующих  выплатах, выплатах социального характера

и единовременном  премировании работников МБОУ школы-интерната №3

г.Поронайска, утвержденного приказом от 15.06.2020 г.№115  следующее

изменение:

1.1. Пункт 3 Приложение № 3 «Перечень особо важных и срочных работ»

изложить в следующей редакции:

Основными критериями для установления премии за выполнение особо

важных и срочных работ являются:

- качественное выполнении дополнительных работ, которые не учтены  в

должностных  обязанностях  работников:

№ показатель %

1 Качественное и оперативное выполнение особо важных и до 50

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

ш к о л а - и н т е р н а т  №  3  «Технологии  традиционных промыслов народов Севера»

694240 Сахалинская область, г. Поронайск, ул. Торфяная, 23 тел. 8 (42431) 4 – 14 – 83

mail: poronaisk@sakhalin.gov.ru ОГРН 1026500915968; ИНН6507004589

mailto:poronaisk@adm.sakhalin.ru

срочных заданий и поручений, руководителя органа

исполнительной власти, осуществляющего функции и

полномочия учредителя Учреждения, руководителя

Учреждения

2 Внедрение новых форм и методов работы, способствующих

достижению высоких конечных результатов деятельности, в

том числе снижению бюджетных расходов и увеличению

прибыли Учреждения от приносящей доход деятельности;

до 50

3 Наставничество, осуществляемое в отношении педагогов:

-впервые принятых учителями (специалистами), не

имеющими трудового стажа педагогической деятельности в

общеобразовательных организациях от 0 до 3 лет;

-переведенных на другую работу, если выполнение ими

служебных обязанностей требует расширения и углубления

профессиональных знаний и овладения новыми

практическими навыками;

-нуждающихся в дополнительной подготовке для проведения

уроков в определенном классе (по определенной тематике).

до 25%

4 Выполнение функций  секретаря педагогических советов,

методических советов и совещаний при директоре и т.д.

до 10

2.Контроль  за исполнением  настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор:                                                     А.В.Ватлин

		2022-12-11T23:36:40+1100
	Ватлин Андрей Викторович